II - Foram considerados 04 dias por mês para os periódicos com circulação no
sábado, domingo e semanal.

III - Foram considerados 02 dias por mês para os periódicos com circulação
quinzenal.

6. DO CUSTO PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS E DO FUNDAMENTO
LEGAL

6.1. O custo da prestação de serviços é de R$ 5.768,10 (cinco mil setecentos e sessenta e
oito reais e dez centavos), para o período de 02 (dois) meses, considerando a proposta de menor valor
apresentada pelos fornecedores contatados na pesquisa de preços realizada pela equipe do Serviço de
Protocolo - SEPRO.

6.2. As propostas apresentadas constam dos documentos SEI nº 0166504, 0166514,